
VÚK Veszprém Városi Diákolimpia Úszás 2017.01.14

15 III. 100m fiú gyorsúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Schmid Antal 2005 Deák Isloka 1:27,05
2 Fábry Csanád 2005 Szilágyi Keresztény Isk. 1:33,80
3 Zámbó Patrik 2005 Padányi Kat.Isk. 1:35,54
4 Vadász Nimród 2004 Báthory I. Ált.Isk. 1:44,90
5 Gazsi Máté 2004 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:07,77
6 Felker Tamás Dániel 2004 Báthory I. Ált.Isk. 2:11,87
7 Takács Máté 2005 Báthory I. Ált.Isk. 2:20,56
8 Balázsi Bence 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:29,94

Szöllősi Dávid 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. nem ind.
Kubasi János 2004 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Léhmann Alexander 2005 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Kolláth Áron 2005 Deák Isloka nem ind.
Solymosi Alex 2005 Deák Isloka nem ind.

1/16.oldal
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16 IV. 100m fiú gyorsúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Rezeli Roland 2003 Gyulaffy L. Ált.Isk. 1:13,22
2 Erdélyi Benedek 2002 H. Botev Ált. Isk. 1:13,43
3 Ballangó Máté 2002 H. Botev Ált. Isk. 1:21,16
4 Pintér Kristóf 2003 Báthory I. Ált.Isk. 1:26,38
5 Csapó László 2003 Gyulaffy L. Ált.Isk. 1:47,35
6 Major Mátyás Márk 2003 Dózs Gy. Ált. Isk. 2:09,47
7 Bartos Róbert 2003 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:17,25

Chmelik Levente 2003 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Ilyés Olivér 2003 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Farkas Adorján 2003 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Sisa Erhard 2002 Noszlopy G. Gimnázium nem ind.
Éri Mátyás 2003 H. Botev Ált. Isk. nem ind.
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VÚK Veszprém Városi Diákolimpia Úszás 2017.01.14

17 III. 100m leány gyorsúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Sefcsik Vivien 2004 Gyulaffy L. Ált.Isk. 1:15,87
2 Alasztics Noriko 2004 Szilágyi Keresztény Isk. 1:30,75
3 Eveli Benigna 2005 Szilágyi Keresztény Isk. 1:41,15
4 Piltman Kinga 2005 H. Botev Ált. Isk. 1:44,39
5 Csertán Anna 2005 Padányi Kat.Isk. 1:45,28
6 Csapó Noémi 2004 Gyulaffy L. Ált.Isk. 1:55,64
7 Nagy Julianna 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:01,34
8 Kiss Eszter Sára 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. 3:47,82

Hudvágner Anna 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. nem ind.
Szalai Petra 2005 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.
Horváth Irisz 2005 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.
Molnár Eszter 2004 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.

3/16.oldal
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18 IV. 100m leány gyorsúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Erdélyi Luca 2002 H. Botev Ált. Isk. 1:12,72
2 Hoffmann Beatrix 2002 Noszlopy G. Gimnázium 1:18,58
3 Törőcsik Lili 2002 Deák Isloka 1:19,25
4 Farkas Kincső 2003 H. Botev Ált. Isk. 1:26,57
5 Kovács Fruzsina 2002 Noszlopy G. Gimnázium 1:38,03
6 Vangelista Léna 2003 Szilágyi Keresztény Isk. 1:41,59
7 Nagy Eszter 2002 Gyulaffy L. Ált.Isk. 1:53,78
8 Timer Lilla 2003 Gyulaffy L. Ált.Isk. 1:57,81
9 Hered Petra 2002 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:01,51

10 Rugovics Flóra 2003 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:04,14
Hudvágner Kata 2003 Gyulaffy L. Ált.Isk. nem ind.
Nick Zsófia 2003 Gyulaffy L. Ált.Isk. nem ind.

4/16.oldal
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19 III. 100m fiú hátúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Zámbó Patrik 2005 Padányi Kat.Isk. 1:44,71
2 Takács Máté 2005 Báthory I. Ált.Isk. 2:35,45
3 Gazsi Máté 2004 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:42,03
4 Balázsi Bence 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:43,00
5 Nagy Nándor 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:51,93

Illés Bálint 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. nem ind.
Pfujd Gergő 2004 Gyulaffy L. Ált.Isk. nem ind.
Kubasi János 2004 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Léhmann Alexander 2005 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Solymosi Alex 2005 Deák Isloka nem ind.
Kolláth Áron 2005 Deák Isloka nem ind.

5/16.oldal
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20 IV. 100m fiú hátúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Ballangó Máté 2002 H. Botev Ált. Isk. 1:33,89
2 Csapó László 2003 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:16,32

Pallag Márk 2002 Gyulaffy L. Ált.Isk. nem ind.
Karvaly Krisztián 2002 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Éri Mátyás 2003 H. Botev Ált. Isk. nem ind.
Varga Zoltán 2003 H. Botev Ált. Isk. nem ind.
Sisa Erhard 2002 Noszlopy G. Gimnázium nem ind.
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21 III. 100m leány hátúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Csertán Anna 2005 Padányi Kat.Isk. 1:48,28
2 Alasztics Noriko 2004 Szilágyi Keresztény Isk. 2:00,28
3 Szabó Flóra 2005 Szilágyi Keresztény Isk. 2:04,88
4 Nagy Julianna 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:23,23
5 Hudvágner Anna 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:52,41

Horváth Irisz 2005 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.
Lódi Eszter 2004 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Lengyel Brigitta 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. nem ind.
Szalai Petra 2005 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.
Molnár Eszter 2004 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.

7/16.oldal



VÚK Veszprém Városi Diákolimpia Úszás 2017.01.14

22 IV. 100m leány hátúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Hoffmann Beatrix 2002 Noszlopy G. Gimnázium 1:34,81
2 Nagy Eszter 2002 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:05,92
3 Hered Petra 2002 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:24,89
4 Hudvágner Kata 2003 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:34,09
5 Bartos Viktória 2002 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:48,56
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23 III. 50m fiú mellúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Vadász Nimród 2004 Báthory I. Ált.Isk. 0:55,04
2 Felker Tamás Dániel 2004 Báthory I. Ált.Isk. 1:11,31

Mészáros Kevin 2004 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Szöllősi Dávid 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. nem ind.
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24 IV. 100m fiú mellúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Erdélyi Benedek 2002 H. Botev Ált. Isk. 1:26,22
2 Rezeli Roland 2003 Gyulaffy L. Ált.Isk. 1:31,71
3 Sebestyén László 2002 Báthory I. Ált.Isk. 1:48,53
4 Varga Rómeó 2003 Báthory I. Ált.Isk. 2:06,34
5 Németh Dániel 2003 Báthory I. Ált.Isk. 2:11,45

Ilyés Olivér 2003 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Major Mátyás Márk 2003 Dózs Gy. Ált. Isk. nem ind.
Varga Zoltán 2003 H. Botev Ált. Isk. nem ind.
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25 III. 50m leány mellúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Sefcsik Vivien 2004 Gyulaffy L. Ált.Isk. 0:46,73
2 Piltman Kinga 2005 H. Botev Ált. Isk. 0:50,22
3 Csapó Noémi 2004 Gyulaffy L. Ált.Isk. 0:59,25
4 Horváth Lili 2005 Báthory I. Ált.Isk. 0:59,54
5 Szabó Flóra 2005 Szilágyi Keresztény Isk. 0:59,84
6 Kiss Eszter Sára 2005 Gyulaffy L. Ált.Isk. 2:07,14

Lódi Eszter 2004 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Kángli Kinga 2004 H. Botev Ált. Isk. nem ind.
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26 IV. 100m leány mellúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Erdélyi Luca 2002 H. Botev Ált. Isk. 1:36,38
2 Farkas Kincső 2003 H. Botev Ált. Isk. 1:39,51
3 Törőcsik Lili 2002 Deák Isloka 1:45,44
4 Kovács Fruzsina 2002 Noszlopy G. Gimnázium 2:33,00

Horváth Borbála 2003 Rózsa Úti Ált. Isk. nem ind.

12/16.oldal
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27 III. 4x50m fiú gyorsváltó

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 4x50m fiú gyorsváltó 2004 Báthory I. Ált.Isk. 3:45,72
4x50m fiú gyorsváltó 2004 Gyulaffy L. Ált.Isk. nem ind.

13/16.oldal
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28 IV. 4x50m fiú gyorsváltó

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 4x50m fiú gyorsváltó 2002 Báthory I. Ált.Isk. 2:58,84
2 4x50m fiú gyorsváltó 2002 Gyulaffy L. Ált.Isk. 3:35,53

14/16.oldal
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29 III. 4x50m leány gyorsváltó

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 4x50m lány gyorsváltó 2004 Szilágyi Keresztény Isk. 3:06,73
2 4x50m lány gyorsváltó 2004 Gyulaffy L. Ált.Isk. 3:40,41
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30 IV. 4x50m leány gyorsváltó

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 4x50m lány gyorsváltó Gyulaffy L. Ált.Isk. 3:31,47

16/16.oldal


